КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
ПРОКОПЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПРОКОПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 30 июня 2021 года № 356

г. Прокопьевск

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов Совета народных депутатов Бурлаковского сельского поселения

В соответствии с Законом Кемеровской области от 05.08.2019 № 68-ОЗ «О преобразовании муниципальных образований», решением Совета народных депутатов Прокопьевского муниципального округа от 26 декабря 2019 № 19 «О ликвидации администрации Бурлаковского сельского поселения Прокопьевского муниципального района как юридического лица», решением Совета народных депутатов Прокопьевского муниципального округа от 26 декабря 2019 № № 29 «О ликвидации Совета народных депутатов Бурлаковского сельского поселения Прокопьевского муниципального района как юридического лица», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Прокопьевский муниципальный округ Кемеровской области – Кузбасса,

Совет народных депутатов Прокопьевского муниципального округа решил:

1. Признать утратившими силу:
- решение Совета народных депутатов Бурлаковского сельского поселения от 23.04.2019 № 114 «Об отчете об исполнении бюджета Бурлаковского сельского поселения за 2018 год»;
- решение Совета народных депутатов Бурлаковского сельского поселения от 27.04.2018 № 73 «Об отчете об исполнении бюджета Бурлаковского сельского поселения за 2017 год»;
- решение Совета народных депутатов Бурлаковского сельского поселения от 13.11.2017 № 60 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Бурлаковского сельского поселения «Об утверждении Положения об организации ритуальных услуги содержании мест захоронения на территории Бурлаковского сельского поселения»;
- решение Совета народных депутатов Бурлаковского сельского поселения от 06.06.2017 № 52 «Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории Бурлаковского сельского поселения»;
- решение Совета народных депутатов Бурлаковского сельского поселения от 21.04.2017 № 47 «Об отчете об исполнении бюджета Бурлаковского сельского поселения за 2016 год»;
- решение Совета народных депутатов Бурлаковского сельского поселения от 24.11.2015 № 10 «Об особенностях составления и утверждения проекта бюджета Бурлаковского сельского поселения на 2016 год»;
- решение Совета народных депутатов Бурлаковского сельского поселения от 08.07.2015 № 118 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Бурлаковского сельского поселения от 11.03.2012 № 48 «Об утверждении «Правил благоустройства и озеленения Бурлаковского сельского поселения»;
- решение Совета народных депутатов Бурлаковского сельского поселения от 27.04.2015 № 111 «Об отчете об исполнении бюджета Бурлаковского сельского поселения Прокопьевского муниципального района за 2014 год»;
- решение Совета народных депутатов Бурлаковского сельского поселения от 18.06.2014 № 96 «Об отчете об исполнении бюджета Бурлаковского сельского поселения Прокопьевского муниципального района за 2013 год»;
- решение Совета народных депутатов Бурлаковского сельского поселения от 09.04.2010 № 76 « О внесении изменений в бюджет Бурлаковского сельского поселения на 2010 и плановый период 2011, 2012годов»;
- решение Совета народных депутатов Бурлаковского сельского поселения от 02.10.2009 № 58 «О внесении дополнений в Регламент Бурлаковского сельского Совета народных депутатов»;
- решение Совета народных депутатов Бурлаковского сельского поселения от 24.12.2018 № 105 «О принятии полномочий по решению вопросов местного значения органов местного самоуправления Прокопьевского муниципального района органами местного самоуправления Бурлаковского сельского поселения»;
- решение Совета народных депутатов Бурлаковского сельского поселения от 18.12.2018 № 102 «О передаче полномочий по решению вопросов местного значения от администрации Бурлаковского сельского поселения администрации Прокопьевского муниципального района»;
- решение Совета народных депутатов Бурлаковского сельского поселения от 10.12.2018 № 100 «О передаче полномочий ревизионной комиссии Бурлаковского сельского поселения Контрольно-счетной палате Прокопьевского муниципального района»;
[bookmark: _GoBack]- решение Совета народных депутатов Бурлаковского сельского поселения от 20.12.2017 № 65 «О передаче полномочий ревизионной комиссии Бурлаковского сельского поселения Контрольно-счетной палате Прокопьевского муниципального района»;
- решение Совета народных депутатов Бурлаковского сельского поселения от 18.07.2017 № 53 «Об утверждении плана приватизации муниципальной собственности Бурлаковского сельского поселения на 2017 год»;
- решение Совета народных депутатов Бурлаковского сельского поселения от 14.09.2016 № 29 «О передаче полномочий ревизионной комиссии Бурлаковского сельского поселения Контрольно-счетной палате Прокопьевского муниципального района»;
- решение Совета народных депутатов Бурлаковского сельского поселения от 14.06.2016 № 28 «Об отчете об исполнении бюджета Бурлаковского сельского поселения Прокопьевского муниципального района за 2015 год»;
- решение Совета народных депутатов Бурлаковского сельского поселения от 31.05.2016 № 27 «О принятии части полномочий по решению вопросов местного значения органов местного самоуправления Прокопьевского муниципального района»;
- решение Совета народных депутатов Бурлаковского сельского поселения от 17.05.2016 № 25 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Бурлаковского сельского поселения от 24.03.2016г. №22 «О принятии части полномочий по решению вопросов местного значения Прокопьевского муниципального района по утверждению генерального плана поселения, правил землепользования и застройки, утверждению подготовленной на основе генерального плана поселения документации по планировке территории»»;
- решение Совета народных депутатов Бурлаковского сельского поселения от 24.03.2016 № 22 «О принятии части полномочий по решению вопросов местного значения Прокопьевского муниципального района по утверждению генерального плана поселения, правил землепользования и застройки, утверждению подготовленной на основе генерального плана поселения документации по планировке территории»;
- решение Совета народных депутатов Бурлаковского сельского поселения от 24.12.2015 № 15 «О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения органов местного самоуправления Прокопьевского муниципального района и органов местного самоуправления Бурлаковского сельского поселения».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя комиссии по вопросам местного самоуправления, правоохранительной деятельности и депутатской этики А.И. Чернову.

	Глава Прокопьевского
муниципального округа

__________ Н.Г. Шабалина
	Председатель Совета народных депутатов
Прокопьевского муниципального округа

___________ И.А. Лошманкина